

Nyhetsbrev **KULTUR**

Stort tack till alla arrangörer!



Oj vilken sommar vi fick och oj så många fina arrangemang som ni har genomfört! Ingen sommar utan kultur – det är sen gammalt.

Här är ett litet axplock av allt som arrangerats runt om i kommunen: Det har varit midsommarfirande, dramatiserade stadsvandringar, utställningar, festivaler, lera, quiz, dans, kammarmusik, pop- och rockkonserter, teater, allsång och kvitterkvällar. I början av sommaren anordnades det dessutom

kollon och läger, i kulturens tecken, för barn och ungdomar. I och med dessa fantastiska initiativ så kan vi bland annat se fram emot en ny generation av revyartister, musiker, konstnärer, DJ:s och rappare.

Så alla föreningar, studieförbund, arrangörer och kulturaktörer – stort tack för era arrangemang!

Bildkollaget är bilder från föreningarnas och arrangörernas Facebooksidor. Sök gärna upp din favoritaktör och följ. Följ gärna Kulturhuset Ängels fb-sida också.



Save the date - Kulturfrukost i Strängnäs

I samarbete med Sörmlands kommuner kommer region Sörmland, via Kultur & Utbildning, börja arrangera kulturfrukostar med start i Strängnäs den **20 september**. Ambitionen är att konceptet turnerar runt i hela Sörmland med ca fyra frukosttillfällen per år i lika många kommuner.

Kulturfrukosten är ett tillfälle för nätverkande, kunskapsdelning och inspiration och öppen för alla som arbetar med kultur i Sörmland. Teman och innehåll kommer att variera.

Programmet för denna frukost presenteras i augusti men notera datumet redan nu. Visst ses vi i Strängnäs?

Viktiga datum i augusti

- **16/8** – Sista anmälningsdag till föreningskonferensen. [Anmäl dig här!](#)
- **23/8** – Gatufest med Lyckliga Gatorna i Nävertorp. [Mer info här!](#)
- **25/8** – Årets Funkisyra. [Läs allt om yran här!](#)
- **31/8** – Föreningskonferens 2024. [Här hittar du hela programmet](#)
- **Fler evenemang** hittar du alltid [här i vår evenemangskalender](#).

Film i konsthallen

För andra året i rad förvandlas Katrineholms konsthall till en biograf för konstfilm och ett fönster mot vår omvärld. Temat för i år har vi valt att kalla för Med blick i Norden. Totalt ingår det fem filmer i den ca 80 minuter långa loop. I konstbiografen kommer och går du som du vill, ser alla filmer i ett sträck eller några åt gången.

Filmerna tar oss från Jan Hakon Erichsens undersökande av hur det känns när saker går sönder till Olga Krüssenbergs poetiska berättelse om ett långsamt tinande Svalbard. Däremellan ser vi Salad Hilowles



film om den afro-svenska skådespelaren Joe Sylwan, Marika Renhuvud i ett norrländskt landskap och Eva Rocco Kenell berättelse om ett orealiserat järnvägsprojekt på Island.

Dag: 31 augusti – 14 september

Tid: Klockan 11.00 – 16.00

Plats: Katrineholms konsthall



Lansering av ny plattform för konstpedagogik

KAKA – Konstpedagogiska Akademin – är ett nationellt nätverk som arbetar för att fler människor ska upptäcka konst. Nu lanseras deras digitala plattform som riktar sig till yrkesverksamma konstpedagoger, konstnärer och alla som på något sätt arbetar med barn och unga.

[Här kommer du direkt till sidan.](#)